
FAU-møte tirsdag 10/02/2026 

Klasser representert: 

8A, 8C 
9A, 9B, 9C, 9D, 9E 
10A, 10B, 10C 

Elevrådsrepresentanter inviteres til neste møte, invitasjon via rektor. 

 

Diskusjon rundt lekser: det oppleves at der et ulike mengde lekser mellom klasser på samme trinn. 
Det er mindre lekser enn før generelt, men enkelte foreldre opplever at det er ujevnt. 

Rektor spiller problemstillingen inn til lærerne for å ta det opp i de klassevise foreldremøtene. 

Oversikt over læreplaner, osv ligger på It’s Learning, men flere opplever at man ikke får nok oversikt 
via foreldre-innloggingen der. Anbefaling om å bruke barnas innlogging.  

 

Info fra rektor: 

Takk for godt FAU foreldremøte 20.januar (SoMe og rus). Dette skal gjentas hvert år og skal 
markedsføres godt på alle foreldremøter og infomøter.  

Generell tilbakemelding fra solen: Elevers oppførsel på SoMe (på kvelden) stjeler mye fokus når 
skolen må «rydde opp» i saker der elever skriver stygt til hverandre. Foreldre bes komme på banen i 
større grad og ta ansvar for barnas SoMe-bruk.  
 

Takk for godt skoleball 22.januar! Elevene og lærerne var begge veldig fornøyde! Ingen 
tilbakemeldinger om bråk, alt gikk veldig fint.  

Elevundersøkelsen er fulgt opp med trivselsundersøkelse, gjort med Læringsmiljøteamet i 
Utdanningsetaten. Undersøker nærmere de høye mobbetallene, analyserer sammen med 
kontaktlærerne. Hovedtrenden er dårlig oppførsel på SoMe. Konflikter på fritiden (digitalt) blir med 
inn på skoledagen. Oppsummering i neste møte eller møtet i april.  

Øraker 2030 – ny plan for å jobbe mot hvordan man ønsker skolen skal være i 2030. Tiltaksplaner 
for ulike områder skal lages og man gjør analyser underveis. Dette vil inkuldere trivsel og faglig 
utvikling. 

Det er politisk bestemt at det skal publiseres fravær, på skolenivå og kanskje på trinn-nivå. Kan 
forvente at dette kommer ut i lokalmedia, så er vi forberedt på dette. Det er stort fokus på 
personvernet, samtidig som politisk ledelse i Oslo generelt vil synliggjøre tall og resultater på 
skolen. 

Neste FAU-møte 10.mars. Driftstyremøte 11.mars. Driftstyre – vi mangler en vararepresentant. 

Vi mangler fremdeles natteravnkoordinator – alle FAU-,edlemmer bes formidle til klassene. 



 

 

9.trinn: Ballkommitee og turkommitee må samles. 

Diskusjon om 10.trinns-tur: Skolen mener det faglige opplegget ifb med Gaustadtoppen ble for lite. 
Mye buss, mye venting, lite utbytte fra Vemork osv.  

I 2025 leide man Marka-hytter torsdag-fredag, med faglig opplegg på fredagen. Foreldre hadde 
ansvar fra torsdag til fredag morgen. Hver klasse dro for seg. To-tre foreldre overnattet. Svært 
vellykket, lang billigere (400.- for selvhushold på en hytte til  990.- inkl mat på en annen) og godt 
sosialt samhold.  

 

FAU og skolen kommuniserer sammen, om klasseturer og ball. 

9. trinn tur «Lavvoturen» på høsten i 9.trinn er en del a skolens opplegg i KFØ. 

10. trinn tur – Overnattingstur arrangert av klassen  med involvering av foreldre, der lærere deltar. 
Kan være klassevise turer, men kostnad, lengde og opplegg skal være mest mulig likt på tvers av 
trinnet. Foreldre  

Ballet – klassen må samle penger, smart å starte tidlig. 

 

 

Neste møte tirsdag 10. mars – elevrådet inviteres 

 

 

 

 

 


